附件 1
上海海洋大学继续教育学院

 关于推荐赵缘缘等3名同学为 2023 年上海市成人高校优秀学员的报告
上海海洋大学院校【2023】第13号

上海市成人教育协会院校教育专业委员会：
根据沪成协（院校）【2023】第  3 号文件精神和评选要求，并结合我校实际，经民主评议及基层推荐，学院研究决定，同意推荐赵缘缘等3名同学为 2023 年上海市成人高校优秀学员，推荐赵缘缘同学为上海市成人高校十大学习标兵候选人。
特此报告。
上海海洋大学继续教育学院
2023 年11月23日

附：优秀学员名单

	序号
	学校名称
	姓名
	性别
	标兵标志

	1
	上海海洋大学继续教育学院
	赵缘缘
	女
	○

	2
	上海海洋大学继续教育学院
	王康妮
	女

	3
	上海海洋大学继续教育学院
	黄冠迪
	男

说明：1.我校在沪成人高等学历继续教育在校生总人数为    3627  ，其中含网络教育  0名。按千分之一的限额推选优秀学员   3   名。
2.本单位联系人     牛萌萌     联系电话（手机）  021-61903832。